Scheda Tecnica /Technical Draft

Wec

Pura

50X36

®

Colori - Colours

Codici - Codes

Fori - Tapholes

O Bianco lucido - White glossy

881811

135

230

220
360

L
500

100 55

335
420

Testato con i seguenti dispositivi di scarico | Tested with the following flushing mechanisms
GEBERIT art. 109.770.00.1; art. 110.358.00.5; art. 110.770.00.1; art. 111.005.00.1; art. 111.300.00.5 - VIEGA art. 606 664; art. 704 070 - VALSIR art. VS0859355 -

OLlart. OL0601681 - TECE art. 9.300.000



Scheda Tecnica /Technical Draft Bidet

®

Pura

50X36

Colori - Colours Codici - Codes

31

Fori - Tapholes

O Bianco lucido - White glossy 886411

monoforo / one taphole fitting

65 165

280
420




